Protocolo: 952725
Data: 05/01/2024
Título: Resolução 3684 - Agentes de Verão
Página(s):  a

RESOLUÇÃO SMTR Nº 3.684 DE 04 DE JANEIRO DE 2024.

Designa servidores para exercer funções de "Agentes do Verão".

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor e

CONSIDERANDO a Resolução SMTR nº 3.682/2024, que cria o projeto "Agentes do Verão", com
vistas a acompanhar e monitorar o cumprimento da obrigação contratual de climatização dos
veículos do Serviço Público de Transporte de Passageiros por Ônibus - SPPO-RJ.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os servidores relacionados no ANEXO ÚNICO para atuarem como
"Agentes do Verão", aos quais será atribuída a responsabilidade por verificar o cumprimento das
obrigações contratuais das concessionárias do SPPO-RJ relacionadas à disponibilidade e ao
funcionamento adequado do ar condicionado nos veículos, conforme Resolução SMTR nº
3.682/2024.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ANEXO ÚNICO

Carla Cristina Cordeiro Bilhão / Matrícula:208.685-8
Carlos Henrique Moyna / Matrícula: 247.981-4
Felipe Sampaio Ribeiro / Matrícula: 299.354-1
Italo Magno Mendes Alvarenga / Matrícula: 244.006-3
Jorge Eduardo Chagas Bastos / Matrícula: 247.965-7
José Américo Falconeri de Loureiro / Matrícula: 244.015-4
José Américo Fernandes Cerqueira / Matrícula: 324.870-5
José Ricardo Oliveira Santos / Matrícula: 299.418-4
Luciano Bergamo de Mattos / Matrícula: 288.897-2
Marcelle da Silva Araújo / Matrícula: 292.049-4
Márcia Cristina Castro Marques / Matrícula: 278.242-3
Matheus Dias Magalhães / Matrícula: 332.484-5
Pablo Henrique Mendes da Silva / Matrícula:329.594-6
Rafael Oliveira de Souza / Matrícula: 299.396-2
Tetsuo Shiino Oliveira / Matrícula: 347.132-3
Wando Rodrigues Fortes / Matrícula: 319.163-2